100402 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha - Zru é nad Sazavou - Céslav Platnost.
-
402 pld m p‘\% Dopravce: ARRIVA autobusy a.s. od 1262022
Qrriva Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
N Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
ARC | 77V U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel, #420234125238 102402
& Dopravce:
BENE CSAD Benegov s.1.0. Blanicka 960,258 01 Viagim, tel, 317 840 815 104402
A et T — — —
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 2 31
pasmo R R R R ®t R R ®t R R ®t R R R R ®t
PID
ROZTYLY w 0 6:40 7:55 7:55 9:55] 11:55! 11:55! 13:55! 15:55! 15:55! 16:551A17:25! 17:55! 19:55! 19:55
x @ Cestlice,V Oblouku 1 i ! i ! i 12:031  } ! 16:031 { 18:031 20:03i 20:03
Ostredek 4,5 A T7:15'A 8:30!1 A 8:30!A10:30! A12:30! A12:30! A14:30!1 A16:30! A16:30F 17:30! 18:00! A18:30!A20:30! 20:30
Soutice 7,8 7:36 8:51 8:51; 10:51, 12:51; 12:51,; 14:51, 16:51, 16:51; 17:51 18:51; 20:51; 20:51
X Zru¢ n.S&z.,pram.zéna Jih 8 7:42 8:57 8:571 10:571 12:57% 12:571 14:571 16:571 16:57+ 17:57 18:571 20:571 20:57
Zru¢ n.Saz.,nam. 8 7:46 9:01 9:01; 11:01; 13:01; 13:01; 15:01; 17:01; 17:01; 18:01 19:01; 21:01; 21:01
Zru¢ n.Saz.,Na Pohofi 8 7:49 9:04 9:041 11:041 13:041 13:041 15:041 17:041 17:041 18:04 19:041 21:041 21:04
ZRUC N.SAZ..SAZAVAN s 8 4:31 6:26 7:51 9:06 9:06] 11:06} 13:06} 13:06} 15:06} 17:06] 17:06} 18:06 19:06} 21:06} 21:06
Zru¢ n.Saz.,Na Pohofi 8 4:33 6:28 7:53 9:08 9:08; 11:08: 13:08:; 13:08: 15:08: 17:081 17:08 19:081 21:08:1 21:08
Zru¢ n.Saz.,nam. 8 4:36 6:31 7:56 9:11 9:11r 11:12' 13:11F 13:11! 15:11% 17:11! 17:11 19:11¢ 21:11F 21:11
x Dolni Pohled 8 4:41 6:36 8:01; A 9:16 9:16; 11:16,A13:16, 13:16, 15:16; 17:16; 17:16 19:161 21:16: 21:16
X Zrug n.Séz.,Zelivec,zel.zast. wa 8 4:43 6:38 8:03 9:18 9:181 11:18: 13:18: 13:18: 15:18: 17:18:1 17:18 19:181 21:181 21:18
SlavoSov 9 4:45 6:40 8:05 9:20 9:20; 11:20; 13:20; 13:20; 15:20; 17:20; 17:20 19:207 21:20; 21:20
x SlavoSov,Véznikov,rozc. 9 4:48 6:43 8:08 9:23 9:231 11:231 13:231 13:231 15:231 17:231 17:23 19:231  21:231 21:23
SlavoSov,Hranice 9 4:50 6:45 8:10 9:25 9:25] 11:25] 13:25] 13:25] 15:25] 17:25] 17:25 19:25) 21:25} 21:25
x Zbraslavice,Borova 7,8 4:53 6:48 8:13 9:28 9:281 11:281 13:281 13:281 15:28:1 17:28:1 17:28 19:281 21:28:1 21:28
Zbraslavice,ndm. pfij. 7,8 4:55 6:50 8:15 9:30 9:30! 11:30! 13:30! 13:30! 15:30! 17:30! 17:30 19:30! 21:30! 21:30
odj. A 4:55 6:55 8:15: A 9:30 9:301 A11:301 A13:301 13:30:1 A15:30; A17:30; 17:30 A19:30, 21:30
Zbraslavice,Zel.st. i 7,8 4:57 6:57 8:17 9:32 9:321  11:321 13:32r 13:321 15:32%1 17:321 17:32 19:321  21:32
x Zbraslavice,letisté 7 4:58 6:58 8:18 9:33 9:33}] 11:33} 13:33} 13:33; 15:33} 17:33; 17:33 19:33] 21:33
Stipoklasy 7 5:00 7:00 8:20 9:35 9:351 11:351 13:351 13:351 15:351 17:351 17:35 19:351 21:35
x Cerniny,Zdeslavice 7 5:02 7:02 8:22 9:37 9:37) 11:37} 13:37} 13:37} 15:37} 17:37} 17:37 19:37
x Cervené Janovice,Katlov 7 5:04 7:04 8:24 9:39 9:391 11:391 13:39: 13:39; 15:39: 17:391 17:39 19:39
Cervené Janovice 7 5:06 7:06 8:26 9:41 9:41' 11:41' 13:41! 13:41! 15:41} 17:41) 1741 19:41
Cervené Janovice,kola 7 5:08 7:08 8:28 9:43 9:43; 11:43; 13:43; 13:43; 15:43; 17:43; 17:43
x Cervené Janovice,Vilémovice,rozc. 7 5:09 7:09 8:29 9:44 9:441  11:441 13:441 13:441 15:44% 17:441 17:44
x Cervené Janovice,Lany 7 5:10 7:10 8:30 9:45 9:457 11:45] 13:45] 13:45; 15:45; 17:45; 17:45
x Pabénice,rozc. 7 5:11 7:11 8:31 9:46 9:461 11:461 13:461 13:461 15:461 17:461 17:46
x Trebonin,rozc. 7 5:12 7:12 8:32 9:47 9:47) 11:47) 13:47} 13:47) 15:47} 17:47} 17:47
x Trebonin,rozc.Chedrbi 7 5:12 7:12 8:32 9:47 9:47v 11:47v 13:47: 13:47y 1547y 17:47v 17:47
x Krchleby,Chedrbi 7 5:13 7:13 8:33 9:48 9:48! 11:48! 13:48! 13:48! 15:48! 17:48! 17:48
Krchleby 7 5:16 7:16 8:36 9:51 9:51, 11:51, 13:51; 13:51; 15:51, 17:51, 17:51
x Mocovice,rozc. 8 5:17 7:17 8:37 9:52 9:521r 11:521 13:521 13:521 15:521 17:521 17:52
Caslav,u mostu 8 5:20 7:20 8:40 9:55 9:557 11:55} 13:55; 13:55; 15:55; 17:55; 17:55
x Céslav,Balkan 8 5:22 7:22 8:42 9:57 9:571 11:57v 13:571 13:571 15:571 17:571 17:57
Caslav,zel.st. Wi 8 5:23 7:23 8:43 9:58 9:58] 11:58} 13:58} 13:58] 15:58] 17:58} 17:58
CASLAV,AUT.ST. 8 5:25 7:25 8:45; 10:00: 10:00: 12:00: 14:00: 14:00: 16:00: 18:00: 18:00
Ostatni dopravci: | ARC ARC BENE
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na zemi hl  .m. Prahy. B'f;'ms,rmu;mf,;ﬁf ;aevggp‘;ﬁ;”jgtz Z'g;}}r}a;ggzj

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni
K jede v pracovnich dnech

Ero>DD>DD>

® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

spoj 1,7, 13, 17, 19 a 27 vy&ka v zastavce Zbraslavice,nam. piiiezdu spoje linky 687 max. 10 min. (od Ledé&e do Caslavi)
spoj 5, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 27 a 29 vyc¢ka v zastavce Ostiedek prijezdu spoje linky 770 max. 10 min. (od BeneSova do Zruce)
spoj 5, 7,9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 27 a 29 vycka v zastavce Ostifedek prijezdu spoje linky 770 max. 10 min. (od Sazavy do Zruce)
spoj 7 a 13 vycka v zastavce Dolni Pohle d pfijezdu spoje linky 778 max. 5 min.
spoj 11, 13, 17 a 19 vy&ka v zastavce Zbraslavice,nam. pfijezdu spoje linky 687 max. 10 min. (od Janovic do Caslavi)
spoj 25 jede jen do zastavky Ostfedek odkud pokracuje jako spoj linky 793 smér DiviSov a VlaSim jako pfimy vz bez nutnosti pfestupu cestujicich
zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: T2303,T2305

Chron.: 991

Zast.: 601/2

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




100402 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha - Zru é nad Sazavou - Caslav Platnost:
-
40 2 pld m D)éi Dopravce: ARRIVA autobusy a.s. od 1262022
Qrriva  NaOstrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
ARC 5‘&% Dopravce:l ARRIVA CITY s.r.0. 102402
arriva U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238
&sap Dopravce:
- BENE CSA_DBeneéov s.r.0. Blanicka 960.258 01 Vlasim. tel. 317 840 815 — 104402
Opacny sm er tarini 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
pasmo B R B R ®t R B ®t S * S ®t S P ®t
PID
CASLAV,AUT.ST. 8 6:45 9:00f 11:00; 11:00; 13:00 15:00; 15:00; 17:00; 19:00; 19:00
Caslav,Zel.st. wi 8 6:47 9:02i 11:02i 11:02i 13:02 A15:021 15:02i A17:021 A19:021 19:02
x Céslav,Balkan 8 6:48 9:031 11:031 11:031 13:03 15:031 15:031 17:031 19:031 19:03
Céslav,u mostu 8 6:50 9:05! 11:05! 11:05! 13:05 15:05! 15:05! 17:05! 19:05! 19:05
x Moc&ovice,rozc. 8 6:53 9:08] 11:.08! 11:08! 13:08 15:08! 15:08! 17:08! 19:08] 19:08
Krchleby 7 6:54 9:09; 11:091 11:09i 13:09 15:091 15:09i 17:091 19:09i 19:09
x Krchleby,Chedrbi 7 6:57 9:121  11:121 11:121 13:12 15:121  15:121  17:121  19:121  19:12
x Trebonin,rozc.Chedrbi 7 6:58 9:131 11:13! 11:13! 13:13 15:13!1  15:131 17:13! 19:131 19:13
x Trebonin,rozc. 7 6:58 9:13} 11:13} 11:13] 13:13 15:13}  15:13) 17:13} 19:13] 19:13
x Pabénice,rozc. 7 6:59 9:141 11:141 11:141 13:14 15:141 15:14i 17:141 191141 19:14
x Cervené Janovice,Lany 7 7:00 9:151 11:151 11:151 13:15 15:151  15:151 17:151 19:151 19:15
x Cervené Janovice,Vilémovice,rozc. 7 7:01 9:161 11:16! 11:16! 13:16 15:16! 15:161 17:16! 19:16! 19:16
Cervené Janovice,$kola 7 7:02 9:17) 1117} 11:17) 13:17 15:17}  15:17) 17:17) 19:17) 19:17
Cervené Janovice 7| A 449 A 5:49 7:04 9:19; 11:191 11:19; 13:19 A15:191 15:191 A17:19;1 19:19i 19:19
x Cervené Janovice,Katlov 7 4:51 5:51 7:06 9:211  11:211 11:211  13:21 15:211  15:211  17:211  19:211  19:21
x Cerniny,Zdeslavice 7 4:53 5:53 7:08 9:231 11:231 11:231 13:23 15:231  15:231  17:231  19:231 19:23
Stipoklasy 7 4:55 5:55 7:10 9:25) 11:25! 11:25] 13:25 15:25! 15:25) 17:25} 19:25] 19:25
x Zbraslavice,letisté 7 4:57 5:57 7:12 9:271 11:271 11:27i 13:27 15:271 15:27i 17:271 19:27i 19:27
Zbraslavice,Zel.st. 7.8 4:58 5:58 7:13 9:281 11:281 11:281 13:28 15:281 15:281 17:281 19:281 19:28
Zbraslavice,nam. 7,8| A 5:00 6:00 7:15 7:301 A 9:30! A11:301 11:30! A13:30 A15:301 15:30! A17:30! 19:30! 19:30
x Zbraslavice,Borova 7,8 5:02 6:02 7:17 7:32 9:321 11:32} 11:32] 13:32 15:32} 15:32)1 17:32} 19:32] 19:32
Slavo3ov,Hranice 9 5:05 6:05 7:20 7:35 9:35; 11:351 11:35; 13:35 15:351 15:35; 17:351 19:35; 19:35
x Slavo3ov,Vé&znikov,rozc. 9 5.07 6:07 7:22 7:37 9:371  11:371  11:371 13:37 15:371  15:371  17:371  19:371 19:37
Slavosov 9 5:10 6:10 7:25 7:40 9:401 11:40! 11:40! 13:40 15:40! 15:401 17:40! 19:40! 19:40
X Zru€ n.Saz.,Zelivec,zel.zast. wa 8 5:12 6:12 7:27 7:42 9:421  11:42} 11:42] 13:42 15:42} 15:42) 17:42} 19:42] 19:42
x Dolni Pohled 8 5:14 6:14 7:29 7:44 9:441 11:441 11:441 1344 15:441 15:441 17:441 19:441 19:44
Zrug n.Saz.,nam. 8 5:19 6:19 7:34 7:49 9:491 11:491 11:491 13:49 15:491 15:491 17:491 19:491 19:49
Zrug n.Saz.,Na Pohofi 8 5:22 6:22 7:37 7:52 9:521 11:521 11:521 13:52 15:521 15:521 17:521 19:521 19:52
Zrug n.Saz.,.Sazavan wa pFij. 8 5:24 6:24 7:39 7:54 9:54] 11:54! 11:54] 13:54 15:54} 15:54] 17:54} 19:54] 19:54
odj. 5:24 6:24 7:54 7:54 9:54; 11:541 11:541 13:541 14:54; 155541 15541 17:54 19:54
Zrug n.Saz.,Na Pohofi 8 5:26 6:26 7:56 7:56 9:561 11:561 11:561 13:561 14:561 15:561 15:561 17:56 19:56
Zrug n.Saz.,nam. 8 5:29 6:29 7:59 7:59 9:591 11:59! 11:591 13:59! 14:59! 15591 15:59! 17:59 19:59
X Zrué n.Saz.,pram.zéna Jih 8 5:33 6:33 8:03 8:03! 10:03! 12:03} 12:03! 14:03] 15:03! 16:03] 16:03! 18:03 20:03
Soutice 7,8 5:39 6:39 8:09 8:09i 10:09i 12:09i 12:09i 14:09i 15:091 16:09; 16:09i 18:09 20:09
Ostfedek pFij. 4,5 6:00 7:00 8:30 8:301 10:301 12:301 12:301 14:301 15:301 16:301 16:301 18:30 20:30
odj. A 6:001 A 6:40! A 7:05! A 8:301 A 8:30! A10:301 A12:30! A12:30! A14:30! 15:30! A16:30! A16:30! A18:30 A20:30
x @ Cestlice,V Oblouku 1 ! ! ! 8:55 8:55) 10:55! 12:55) 1255 } ! ! 16:55) ¢ !
ROZTYLY OV 635 7:15 7:40 9:05 9:05i 11:05i 13:05: 13:05i 15:05i 16:05i 17:05: 17:05i 19:05 21:05
Ostatni dopravci: | BENE ARC ARC
Zastavky v tarifnich pAsmech 0 a B jsou na Gzemi hl .m. Prahy. E'fe“mslrﬂ,'”;”',E,gﬁ;’;ag';;p‘;ﬂ?;g';‘g Zg;ﬁggg:

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni
R jede v pracovnich dnech

A
A
A
A
A
A
JAN

® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Wi zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
A spoj 22, 26 a 28 vycka v zastavce Caslav,zel.st. priiezdu spoje linky S20 max. 10 min.

spoj 2, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 22, 24, 26 a 30 vycka v zastavce Ostiedek prijezdu spoje linky 770 max. 10 min. (od BeneSova do Prahy)
spoj 2, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 22, 24, 26 a 30 vycka v zastavce Ostiedek prijezdu spoje linky 770 max. 10 min. (od Sazavy do Prahy)
spoj 2 a 12 vycka v zastavce Zbraslavice,ndm. pfijezdu spoje linky 687 max. 10 min. (od Ledce do Zruce)
spoj 2 a 6 vycka v zastavce Cervené Janovice priiezdu spoie linky 786 max. 10 min.
spoj 4 prijizdi do zastakvy Ostiedek jako linka 793 ze sméru VlaSim a DiviSov - spoj dale pokracuje bez nutnosti prestupu cestujicich
ax. 10 min.




